
 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локaлној самоуправи( „Сл.гласник РС“, 
бр.129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон,47/2018 и 11/2021-др,.закон) и члана 40.став 
1.тачка 13.Статута општине Голубац(„Сл.гласник општине Голубац“, бр.1/19 и 10/19), 
 Скупштина општине Голубац, на својој седници, одржаној дана 25.04.2024. године, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О именовању вршиоца дужности директора Туристичке организације општине Голубац 

 
 
 

I 
ИМЕНУЈЕ СЕ за вршиоца дужности директора Туристичке организације општине Голубац, 

Жељка Миленковић из Голупца, дипломирани археолог, до именовања новог вршиоца 
дужности директора Туристичке организације општине Голубац, почев од 01.05.2024.године. 

 
 

II 
Ово решење ступа на снагу даном доношења , има се доставити именованој из тачке I овог 

решења и објавити у „Службеном гласнику општине Голубац“. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се поднети тужба Вишем суду у 

Пожаревцу у року од 60 дана од дана пријема овог Решења. 
 
 
 
Број: 02-41/2024 
 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОЛУБАЦ 
 

                                                                                                                                                 Председник СО  
                                                                                                                                           Александар Ђукић,с.р. 
 
 


